ê\§rra 4,rà
.

"%\

L

OFÍCIO N' 077l2025/GAB/PMSPC

Prefeitura Municipal de Jaciara - MT
A/C: Sr. Leomar Rodrigues Souza
Secretário Municipal de InÍiaestrutura
Av. Antônio F-erreira Sobrinho. 1075 - Centro
('EP: 78820-000 - Jaciara - MT

São Pedro da Cipa, l6 de Abril de2025.

Item

il

Assunto: solicitação de Autorização para Adesão à Ata de Registro de preços no lg4l2o24 -"Carona"

Prezado Seúor.

A Prefeitura Municipal de são Pedro da cipa- MT. com fulcro no art. g6 da Lei n 14.133/2021, vem,
respeitosamente, solicitar autorização para adesão parcial à Ata de Registro de Preços no 1g412024,
tirmada com a empresa FALCON ENERGIA LTDA, referente ao Prigão Eletrônico n 02g12024,
culo objeto trata da prestação de serviços elétricos e locação de caminhão Munck.

A adesão será limitada a 50% dos quantitativos originalmente registrados para os Itens I a 4 e 6, e 35%o
para o Item 5, conforme demonstrado na tabela abaixo:

0s9.001.955

Código Descrição Rcsumida Quantidade

.+50

150

150

150

105

150

Valor
tlnitário (R$)

r 80.00

320.00

340.00

3 r0.00

2.800.00

320.00

Valor Total
(R$)

81.000.00

8.000.00

51.000.00

46.500.00

294.000.00

48.000.00

Locação de Caminhão
Munck

lrnidadc

}IR

DIA

DIA

DIA

DIA

059.003.04i Serviços Elétricos de
Baixa Tensão

059.001.9
Serviços Elétricos de
Média Tensão

059.003.043

059.003.i 79

059.00-r.045

Serviços Elétricos -
uadros de Comando

Retirada e Descida de
Bomba de Poço
Artesiano

Serviços Elétricos
Quadro de Proteção DIA

I

-l

-+

5

6

Rue Rui Berbosa, 335 - Centro - São pedro da Cipa - MT - Cep: 7B.&35.OOO_ CNp): 3 464,94e/OOOl.Oa

t FSTADO DE MÂTO GROSSO

PRTFEITURA MI'NICIPAL DE SÁO PEDRO DA CIPA

ADMTNISTRÂçAO 20/25 A 2O2a
t I

GIJ lr.

EST/TDO DE MATO GROSSO

PREPEITURÂ MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

N)MTNTSTRAçAO 2025 A 2O2a
da

o valor total da adesâo será de R$ 5ó8.500,00 (quinhentos e sessenta e oito mil e quinhentos
reais).

Diante do exposto, solicitamos deferimento para formalizar a contratação direta com base na referirla
Ata.

Sem mais para o momento. renovamos votos de esti

Atenciosamente.

e consideração.

Eduardo .losé da Abreu
Prefeito Municipal

"À"o-

Rue Rui Edrbosa, 335 - Centro - Sâo Pedro da Cipa - NT - Cep: 7A.A7'-OOO- CNP,: 37.464,948/OOO7,OA

I